

7 fevral 2024-cü ildə Azərbaycan xalqı tarixinin ən əlamətdar günlərindən birini yaşadı. Səhər saatlarından insanlar seçki məntəqələrinə gələrək yeddi il müddətinə ölkənin Prezidentini seçmək üçün səs verdilər.

Seçicilərin məntəqələrə axını ilə başlayan seçkilər uğurla başa çatdı. Seçkilərdə fəal iştirak edən Azərbaycan xalqı 7 namizədin içindən ən layiqlisini, onu xoşbəxt gələcəyə qovuşduracaq rəhbərini seçdi.

Qürurverici hal idi ki, 7 fevral növbədənə prezident seçkiləri ilk dəfə olaraq işğaldan azad olunmuş ərazilərdə də keçirildi. İndiyə qədər xalqımız belə seçki sevinci yaşamamışdı. 27 sentyabr 2020-ci ildə erməni təxribatı nəticəsində başlanan Vətən müharibəsi Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Zəfərlə başa çatdıqdan sonra xəyallar reallaşdı. Tariximizdə ilk dəfə olaraq növbədənə prezident seçkiləri suverenliyini tam bərpa etmiş Azərbaycanın bütün ərazisində keçirildi.

Seçki məntəqələrində gördüklərimiz qürur doğururdu. Həvəslə məntəqələrə gələn ölkə vətəndaşları seçkilərdə fəal iştirak edirdilər. Həmin gün seçki məntəqələrinə gələn insanların üz-gözündən sevinc yağırdı. Bütün bunlar onu göstərirdi ki, doğrudan da, növbədənə prezident seçkiləri Zəfər seçkisi, Qələbədənə qaynaqlanan seçkidir.

Məntəqədə səs verib həyəətə çıxan bir neçə seçici ilə görüşüb söhbət etdik. Namizədlərdən hansına səs verdiklərini soruşduq. Zəfər ovcətində olan insanlardan eşitdiyimiz cavablar bizim üçün çox maraqlı oldu. Seçicilərdən biri dedi ki, mən 30 ilə yaxın erməni işğalında qalmış torpaqlarımızı azad edən Azərbaycan xalqına Zəfər sevinci yaşadan Ali Baş Komandan səs verdim. Başqa bir seçici isə dedi ki, biz

yalnız bu günümüze yox, gələcəyimizə səs verdik. Təkcə özümüzü deyil, övladlarımızın gələcəyini düşünərək qüdrətli, güclü, beynəlxalq aləmdə yüksək hörmətə, dünyada böyük nüfuza malik olan Lideri seçdik. Çöhrəsindən sevinc yağan başqa bir seçici isə: "Ölkəmizdə davamlı inkişaf və sabitlik naminə İlham Əliyevə səs vermişəm" dedi.

Söylənən fikirlər onu göstərdi ki, növbədənə prezident seçkilərinin qalibi Ulu Öndər Heydər Əliyevin layiqli davamçısı, 20 il Azərbaycanı qüdrətləndirən, daim inkişaf etdirən, 200 illik tariximizdə itirilmiş torpaqlarımızı azad edən, məcburi köçkünləri doğma ocaqlarına qaytaran, Azərbaycan xalqının əvəzsiz Lideri, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev olacaq.

Əvvəlki illər doğma ocaqlarının

həsrətini çəkən insanlar indi ata-baba yurdlarında seçkilərdə iştirak edir, özünə Prezident seçir. Ölkəmizin hər yerində olduğu kimi, Xankəndi şəhərində yaradılmış 14 saylı seçki məntəqəsində də növbədənə prezident seçkiləri demokratik və şəffaf şəraitdə keçirildi. Məntəqədə səs verən Rəmzi Şakiri deyib: "30 ildən artıq idi ki, Qarabəğimizdən ayrı düşmüşdük. Şükür bu günümüze. Bütün torpaqlarımız azaddır. Mən Xankəndi şəhərində çalışıram. Bu gün böyük fərəh hissi ilə səs verməyə iştirak edirəm. Buna görə özümü xoşbəxt sayıram". Onu da qeyd edək ki, Xankəndidə keçirilən səs vermə prosesini 15 yerli müşahidəçi izləyib. Onlar səs vermənin yüksək səviyyədə, demokratik şəraitdə keçirildiyini bildiriblər.

Təkcə Xankəndidə deyil, Şuşada, Ağdamda, Füzulidə, Zəngilanda, Xocalıda, Ağdərədə, Kəlbəcərdə, Laçında, Suqovuşanda, eləcə də işğaldan azad edilmiş başqa bölgələrdə şəffaf və demokratik şəraitdə keçirilmiş seçkiləri qürurla izlədik, xoş hisslər keçirdik. Həyatımızın ən gözəl anlarını yaşadıq.

Aparılan müşahidələr göstərir ki, seçki ölkəmizin hər yerində çox mütəşəkkil şəraitdə keçib. Seçicilər məntəqələrdə onlar üçün yaradılmış şəraitdən razılıqlarını ifadə ediblər. Təkcə yerli deyil, xarici müşahidəçilər də seçkilərin mütəşəkkil, şəffaf və demokratik şəraitdə keçirildiyini təsdiq edirlər. Fevralın 8-də Rusiya parlamentinin müşahidə missiyası növbədənə prezident seçkilərinin yekunları ilə bağlı mətbuat konfransı keçirib.

Nümayəndə heyətinin rəhbəri Qriqoriy Karasin seçkilərin təşkilinin açıq formatda və məqbul səviyyədə olduğunu qeyd edib. O bildirib ki, insanlar səs vermək üçün öz növbəsini gözləyirdilər və onların üzərində təbessüm var idi. Bu da çox vacib məqam idi: "Mən yaxşı mənada təəccübləndim ki, seçki prosesi geniş zalları olan binalarda keçirilirdi. Seçkilər məhz məsuliyyətli təşkil olunmuşdu. Bütün beynəlxalq müşahidəçilərə seçkiləri izləmək üçün yaxşı şərait yaradılmışdı".

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Parlament İttifaqının müşahidə missiyasının rəhbəri, Baş katibin müavini Əli Əsgər Mohammadi Sicani, Asiya Parlament Assambleyasının müşahidə missiyasının rəhbəri Məhəmməd Reza Məcid, Ərəb parla-

mentinin müşahidə missiyası nümayəndə heyətinin rəhbəri Adel bin Əbdulrəhman əl-Asumi, İtaliya Respublikası parlamentinin Deputatlar Palatasının Xarici əlaqələr və beynəlxalq əməkdaşlıq komitəsinin üzvü Andrea di Cüzeppe və başqaları da seçkilərin beynəlxalq standartlara uyğun keçirildiyini bildiriblər. Bütün bunlar ölkəmizdə növbədənə prezident seçkilərinin mütəşəkkil, demokratik və şəffaf şəraitdə təşkilini bir daha təsdiq edir.

Seçicilərin əksəriyyəti fevralın 7-də Yeni Azərbaycan Partiyasından namizəddi irəli sürülmüş Qalib xalqın Qalib Lideri, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə səs verdilər. Azərbaycan xalqı bu addımı ilə xoşbəxt gələcəyinə, işıqlı sabahlarına, Böyük qayıdışın davam etdirilməsinə, müstəqilliyimizin daha da möhkəmlənməsinə, Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə mövqələrinin daha da güclənməsinə, ölkəmizin dinamik inkişafına səs verdi.

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,  
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az